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Хлопок 94%; лайкра 6% 

Плотность 170+ 

жаккардовые брэндированные бирки 

на горловине внутри лента красного цвета  

на правом рукаве брендированная бирка 

сатиновый составник 

Зип пакет 

Маркировка для маркетплейсов 

доставка по РФ 

Email:dir@megaexport.ru 

Телефон : +7-903-422-72-77 

Мухаб Муталибович Дзыбов 

белая футболка (жен.) Количество 
шт. 

S-44 286 
M-46 283 
L-48 178 
XS-42 148 
XL-50 105 

Итого 1000 


